АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2018 г                                        с. Ярково                                             № 165

О возложении обязанностей по

 управлению многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьи 161 Жилищного кодекса РФ с целью обеспечения благоприятных и

безопасных условий проживания граждан на территории МО Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на муниципальное унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйство «Ярковское» (МУП ЖКХ «Ярковское») обязанности

по управлению многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Новосибирская область, Новосибирский район село Ярково улица Советская

дома № 1а, № 2а, № 2,село Сенчанка, ул. Зеленая дом № 3, до вступления в силу

договора управления многоквартирными домами, заключенного по результатам

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного

текста документа сроком не менее чем на 30 дней на информационном стенде в

здании администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области, а так же разместить на официальном сайте

администрации Ярковского сельсовета (http://admjarkovo.ru.).

Заместитель главы администрации

Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                          Н.Н. Козлова

Исп. Н.В. Карпова

2934805

http://admjarkovo.ru./